PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº 1.523 DE 18 DE MARÇO DE 2025

Revoga a Lei Municipal nº 1.46312024 de 08 de
março de 2024 e dá outras providencias.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FUNDÃO, Estado do Espírito Santo, faz saber que a
Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica revogada a Lei Municipal nº 1463/2024 d

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de su
contrário.

Registrado e publicado esta S retaria Municipal de Administração,
Em e março de 2025.

TE BROETTO
Secretário Muni